

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Demolice objektů KŘP - U, Louny

Komentář:

FIRMY

---: Marent Demolice s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

---:  vedoucí realizace

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	1 118 490 Kč
DPH:	234 883 Kč
Celkem včetně DPH:	1 353 373 Kč

Demolice objektů KŘP - U, Louny - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	1 118 490
SO 01: Stavební objekt 01	1 118 490
001: Zemní práce	37 948
002: Základy	136 698
003: Svislé konstrukce	103 399
005: Komunikace	26 250
008: Vedení dálková a přípojná	800
009: Ostatní konstrukce a práce	312 555
099: Přesun hmot HSV	367 780
764: Konstrukce klempířské	15 128
922: Slaboproud	94 432
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	23 500
Celkem (bez DPH)	1 118 490
DPH	234 883
DPH 21 % ze základny: 1 118 490	234 883
Celkem (včetně DPH)	1 353 373

Demolice objektů KŘP - U, Louny - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				1 118 490
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				1 118 490
Oddíl			001: Zemní práce				37 948
21	SP	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,946		
22	SP	167151102	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	4,946		
			Výkaz výměr: 0,25*0,25*3,14*1,4*18		4,946		
23	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,446		
			Výkaz výměr: výkopek vrtaných patek		-		
			4,946		4,946		
			přebytečná zemina kabelové rýhy		-		
			12,5		12,500		
24	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,446		
30	SP	113107543	Odstranění podkladu živých tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	50,000		
			Výkaz výměr: 100*0,5		50,000		
32	SP	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	35,000		
			Výkaz výměr: 0,5*100*0,7		35,000		
33	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12,500		
			Výkaz výměr: 0,5*0,25*100		12,500		
34	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,500		
			Výkaz výměr: 0,5*0,45*100		22,500		
35	H	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	22,500		
			Výkaz výměr: šterkopisek na zřízení kabelového lože		-		
			12,5*1,8		22,500		
Oddíl			002: Základy				
14	SP	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	152,468		
			Výkaz výměr: Zavezení ploch po demolici šterkem, průměrná tl. 0,25m		-		
			(148+3,4*9,35+10,7*6,9)*0,25		63,405		
			12,5*12,5*0,25		39,063		
			20*10*0,25		50,000		
20	SP	226111314	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 450 do 550 mm hl od 0 do 5 m hornina IV	m	25,200		
			Výkaz výměr: 1,4*18		25,200		
Oddíl			003: Svislé konstrukce				
25	SP	338121127	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o obj přes 0,20 do 0,30 m3	kus	18,000		
26	SP	348121121.1	Osazování ŽB desek plotových na MC 500x40x2000 mm	kus	68,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
27	H	LDR.0007206.URS	sloupek železobetonový přímý 2,5-6m, H profil Výkaz výměr: 18*2,75	m	49,500		
28	SP	X2741	Plotová deska 200 * 50 * 4 cm, jednostranný reliéf	ks	68,000		
Oddíl 005: Komunikace							
46	SP	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	50,000		
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná							
39	SP	899722112	Krytí kabel výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	100,000		
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							
1	SP	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % těžkou mechanizací Výkaz výměr: SO 01 Budova OIKT 3,65*8,65*7,76 15,35*7,34*7,76 SO 02 Technicko hospodářská budova 11,53*11,37*3,52 0,2*5,6*3,52 5,02*0,7*5,8 11,37*0,45*4,935	m3	1 630,346		
2	SP	981013313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % těžkou mechanizací Výkaz výměr: SO 05 Psinec 7,15*10,75*2,8 12,815*3,4*2,5	m3	324,143		
3	SP	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 Výkaz výměr: Ohradní zeď psince (3,2+8,42)*0,25*2,46 (3+0,25+2,8+0,25+2,8+0,25)*0,25*2,3 (0,35*3*0,25*2,3)	m3	13,126		
4	SP	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 Výkaz výměr: 148*0,15	m3	22,200		
5	SP	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	22,200		
29	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	200,000		
56	SP	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000		
57	SP	949121213	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,9 do 2,5 m za každý den použití	sada	2,000		
58	SP	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,9 do 2,5 m	sada	3,000		
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							
6	SP	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	927,813		
7	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot -odvoz na recyklační skládku Žatec (cca 25 km)	t	927,813		
9	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 Výkaz výměr: 927,813-(53,28+20+0,5+9+31,403+5+5)	t	803,630		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
10	SP	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	53,280		
			Výkaz výměr: 148*0,15*2,4		53,280		
11	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	20,000		
12	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	5,000		
13	SP	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,500		
18	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	927,813		
37	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	9,000		
			Výkaz výměr: 50*0,1*1,8		9,000		
38	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	31,403		
			Výkaz výměr: 17,446*1,8		31,403		
47	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	5,000		
48	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,000		
Oddíl		764: Konstrukce klempířské					
49	SP	764242335	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	7,510		
			Výkaz výměr: oplechování konzole střechy nad stávajícím průchodem po odbourání vedlejší budovy		7,51		
50	SP	X2742	Úprava krytiny nad průchodem po demolici sousedního objektu	m	7,510		
			Výkaz výměr: úprava krytiny a hrany střechy nad průchodem po demolici sousedního objektu (nutné seřiznutí krytiny, úprava pro podvěšení oplechování hrany		7,51		
52	SP	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	3,000		
			Výkaz výměr: provizorní svod střechy nad průchodem		3		
53	SP	764541344	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z TiZn lesklého plechu 280/100 mm	kus	1,000		
54	SP	764541304	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 280 mm	m	7,510		
55	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520		
Oddíl		922: Slaboproud					
40	MP	220182039	Uložení trubky HDPE pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí průměru nad 20 mm	m	100,000		
41	MP	220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel do 2000 m	km	0,100		
42	MP	220182031	Zařazení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	100,000		
43	MP	220182203	Montáž spojky optického kabelu s 24 vlákny	kus	2,000		
45	H	34123018	kabel datový optický OS DROP 24 vláken 9/125 plášť LSOH	m	100,000		
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
15	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000		
			Výkaz výměr: Kromě běžného ZS zahrnuje kropení vodou proti rozptýlu prachu		2		
16	ON	13	Silniční provoz	%	1,000		
			Výkaz výměr: Zahrnuje plachtování při převozu suti		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1			1,000		
17	ON	08	Přesun kapacit	%	1,000		